平成 31 年 4 月吉日

各 位

一般社団法人 東北地質調査業協会

事 務 局

2019 年度地質調査技士資格検定試験および

事前講習会に係るお知らせについて

拝啓 春暖の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきましてご案内をお送りいたしますので、ご確認の上周知くださいますようお願

いいたします。

今年度も試験会場が変更になっております。また、受験資格にも変更がありますので、全地連

ホームページ「受験の手引き」をよくご確認の上、お申込みくださいますようお願いいたします。

なお、願書は下記全地連のホームページより、4月 10 日（水）以降に各自ダウンロードくださ

いますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

    地質調査技士資格検定試験についての詳細は、全地連ホームページ

http//www.zenchiren.or.jp

      「2019 年度 第 54 回 地質調査技士資格検定試験受験の手引」

     をご参照ください。

      （一社）東北地質調査業協会のホームページ

http//www.tohoku-geo.ne.jp にも掲載いたします。

記

2019 年度地質調査技士資格検定試験および事前講習会案内   一式

以 上

【6/10 事前講習会会場】フォレスト仙台

〒981-0933 仙台市青葉区柏木 1-2-45

ＴＥＬ 022-271-9340

＜交通のご案内＞

＊タクシー利用の場合

ＪＲ仙台駅より約 10 分

＊地下鉄利用の場合

北四番丁駅下車「北 2出口」より

徒歩約 7分

＊ＪＲ利用の場合

仙山線「北仙台駅」下車、徒歩約 10 分

＊バス利用の場合

ＪＲ仙台駅周辺のバス停より北仙台

方面行きに乗車し

「堤通雨宮町」下車徒歩 2分

→仙台市営バス

のりば 13 番・14 番（西口バスプール）

→宮城交通バス

のりば 4 番・6番（西口バスプール）

【7/13 検定試験会場】TKP ガーデンシティ仙台

〒980-6121  仙台市青葉区中央1-3-1 AER 21F  TEL 022-200-2611

アクセス  JR 東北本線 仙台駅 西口 徒歩 2分

JR 仙石線 あおば通駅 北 8出口 徒歩 2分 仙台駅東西地下自由通路経由

仙台市地下鉄南北線 仙台(地下鉄)駅 北 8出口 徒歩 2分 仙台駅東西地下自由通路

経由仙台市地下鉄南北線 広瀬通駅 東 1出口 徒歩 5分